
備    考見積金額

157,900  

149,900  

438,500  

117,000  

671,600  

1,336,790  

156,709  

292,500  

384,000  

14 枚中

見積番号：第 A1240130R5号

令和 ４年 １２月１５日

北海道札幌市中央区南5条西

飲食店改装工事

店舗改装工事

発行後１ヶ月

   御 見 積 書

工事件名：

工事場所：

有効期限：

■

■

1 枚目

様

■

／

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

何卒、ご検討のほど宜しくお願い申し上げます。
この度は御見積りの機会をお与え頂き、有難うございます。

御 見 積 金 額 4,070,000円 内消費税相当額 370,000円

№

Ａ.

Ｂ.

Ｃ.

Ｄ.

Ｅ.

Ｆ.

Ｇ.

Ｈ.

Ｉ.

規         格 単位

式

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

名               称

  仮設工事

  解体工事

  造作工事

  塗装工事

  仕上げ工事

  設備工事

  電気工事

  ガス工事

  諸経費及び一般管理費

          次頁へ続く

備 考：■

※ガス配管工事は別途とします。

※給排水設備工事は概算となります。

※サイン工事別途とします。

見積数量

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

見積単価

工事概要：■



備    考見積金額

▲4,899  

3,700,000  

見積数量

1     

見積単価

御見積書(内訳明細)

№

Ｊ.

規         格 単位

式 

名               称

値引き

        【合  計】

14 枚中

見積番号：第 A1240130R5 号

令和  ４年 １２月１５日

2 枚目／



備    考見積金額

20,000  

72,500  

17,400  

48,000  

157,900  

見積数量

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

見積単価

御見積書(内訳明細)

№

Ａ.

規         格

御支給願います。

御支給願います。

御支給願います。

御支給願います。

単位

式 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

名               称

仮設工事

      仮設水道

      仮設電気

      仮設トイレ

      仮設駐車場

      養生費

      内部仮設足場

      発生材処分費

      竣工美装費

        【合  計】

14 枚中

見積番号：第 A1240130R5 号

令和 ４年 １２月１５日

3 枚目／



備    考見積金額

26,000  

17,400  

48,500  

58,000  

149,900  

見積数量

1     

1     

1     

1     

見積単価

御見積書(内訳明細)

№

Ｂ.

規         格 単位

式 

〃 

〃 

〃 

名               称

解体工事

      入口間仕切り解体

      天蓋撤去

      搬出運搬費

      産業廃棄物処分費

        【合  計】

14 枚中

見積番号：第 A1240130R5 号

令和 ４年 １２月１５日

4 枚目／



備    考見積金額

203,000  

192,000  

14,500  

29,000  

438,500  

見積数量

1     

8     

1     

1     

見積単価

@ 24,000  

御見積書(内訳明細)

№

Ｃ.

規         格

LGS・PB含む

単位

式 

枚 

式 

〃 

名               称

造作工事

      LGS及び石膏ボート等等

      上記造作作業費

      副資材及び金物

      運搬搬入費

        【合  計】

14 枚中

見積番号：第 A1240130R5 号

令和 ４年 １２月１５日

5 枚目／



備    考見積金額

87,000  

30,000  

117,000  

見積数量

1     

1     

見積単価

御見積書(内訳明細)

№

Ｄ.

規         格

壁・天井

単位

式 

〃 

名               称

塗装工事

      厨房塗装

      雑塗装

        【合  計】

14 枚中

見積番号：第 A1240130R5 号

令和 ４年 １２月１５日

6 枚目／



備    考見積金額

210,000  

349,440  

12,740  

43,500  

10,920  

45,000  

671,600  

見積数量

1     

1     

1     

75     

1     

1     

見積単価

@ 580  

御見積書(内訳明細)

№

Ｅ.

規         格

＃1000

上代4400程度

上代3000程度

H60

単位

式 

〃 

〃 

ｍ 

式 

〃 

名               称

仕上げ工事

      天井・壁：クロス

      ホール床：フロアタイル

      厨房床：長尺シート

      ソフト巾木

      カウンター：塩ビシート

      上記下地調整費

        【合  計】

14 枚中

見積番号：第 A1240130R5 号

令和 ４年 １２月１５日

7 枚目／



備    考見積金額

384,670  

952,120  

1,336,790  

見積数量

1     

1     

見積単価

御見積書(内訳明細)

№

Ｆ.

１.

２.

規         格

※概算見積

単位

式 

〃 

名               称

設備工事

      給排水工事

      エアコン工事

        【合  計】

14 枚中

見積番号：第 A1240130R5 号

令和  ４年 １２月１５日

8 枚目／



備    考見積金額

15,950  

7,250  

11,600  

58,000  

26,100  

16,820  

21,750  

17,400  

23,200  

40,600  

30,000  

87,000  

29,000  

384,670  

見積数量

5     

1     

1     

1     

1     

4     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

見積単価

@ 3,190  

@ 4,205  

御見積書(内訳明細)

№

１.

規         格

13A巻物30ｍ

13A直管定尺3ｍ

20ｍ

片ナットフレーキ含む

ポール式・アングル式・スピンドル式

材工

単位

式 

〃 

〃 

〃 

式 

本 

式 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

名               称

給排水工事

      塩ビ管

      同上継手各種

      塩ビ管支持金物

      排水管工事

      架橋ポリエチレン管

      架橋ポリエチレン管

      同上継手各種

      SUSフレキシブル配管

      同上継手各種

      止水栓類

      水抜き栓

      給水管工事

      雑材消耗品

        【合  計】

14 枚中

見積番号：第 A1240130R5 号

令和 ４年 １２月１５日

9 枚目／



備    考見積金額

488,120  

65,250  

33,350  

69,600  

65,250  

17,400  

29,000  

29,000  

50,750  

15,950  

21,750  

21,750  

見積数量

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

見積単価

御見積書(内訳明細)

№

２.

規         格

5馬力 PA-P140U7K

3馬力 ツイン/ツイン

吊元新規

5馬力

配線新規

新規配管/一部再利用

溶接延長

追加チャージ R32

配線延長

単位

台 

式 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

式 

名               称

エアコン工事

      エアコン本体

      パナソニック 寒冷地エアコン

      エアコン工事

      既存エアコン取り外し

      機器処分

      室内機新規取付

      室外機取付

      リモコン取り付け

      ドレン配管

      冷媒配管工事

      ガス補充

      電源工事

      諸経費

      エアコン部材

      3/5分 ペアコイル

          次頁へ続く

14 枚中

見積番号：第 A1240130R5 号

令和 ４年 １２月１５日

10 枚目／



備    考見積金額

15,950  

13,050  

8,700  

7,250  

952,120  

見積数量

1     

1     

1     

1     

見積単価

御見積書(内訳明細)

№ 規         格

VP25

単位

式 

〃 

〃 

〃 

名               称

      ドレン配管/アップ配管

      吊り資材/チャンネル

      電線類

      雑材

        【合  計】

14 枚中

見積番号：第 A1240130R5 号

令和 ４年 １２月１５日

11 枚目／



備    考見積金額

98,709  

58,000  

156,709  

見積数量

1     

1     

見積単価

御見積書(内訳明細)

№

Ｇ.

１.

２.

規         格 単位

式 

〃 

名               称

電気工事

      電材

      配線機器取付作業

        【合  計】

14 枚中

見積番号：第 A1240130R5 号

令和  ４年 １２月１５日

12 枚目／



備    考見積金額

69,600  

15,000  

770  

189  

8,650  

4,500  

98,709  

見積数量

12     

1     

1     

1     

50     

1     

見積単価

@ 5,800  

@ 173  

御見積書(内訳明細)

№

１.

規         格

AFF0213(3m）黒コイズミ

WTF1532WK

単位

個 

ヶ所 

個 

枚 

㎜ 

式 

名               称

電材

      照明関連 LED ダウンライト

      誘導灯移設

      コスモワイド コンセントアースターミナル付ダブル

      コスモワイド コンセプトプレート 金具

      VVF VVF-1.6-3C

      雑材/消耗品費

        【合  計】

14 枚中

見積番号：第 A1240130R5 号

令和 ４年 １２月１５日

13 枚目／



備    考見積金額

288,000  

4,500  

292,500  

見積数量

1     

1     

見積単価

御見積書(内訳明細)

№

Ｈ.

規         格

24号 材工

単位

式 

〃 

名               称

ガス工事

      給湯器交換工事

      既存処分費

      厨房機器配管工事は機器配置不明な為含まれておりませ

        【合  計】

14 枚中

見積番号：第 A1240130R5 号

令和 ４年 １２月１５日

14 枚目／




